
?.o.trtrJ d

PREGAO ELETR Nlco No 2021 .09.19.01

Tendo presente o termo de julgamento e resuttado da licitação nos autos processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no 2021.09.18.01, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AeutsrçÃo DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES
DE COMBATE A ENDEMIAS, DE INTERESSE DA SEcRETARIA DE SAÚDE DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊTIcIR EM ANExo
AO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de
Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s)
Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que the
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/g3 e
alterações posteriores e Lei Federal no 10.520t02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de
no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se. 'a,

Registro de Preços

CAUCAIA/CE, 27 DE SETEMBRO DE 2021 .

i

i

,\, i\
FRANCISCO ELDER FERREdA DE ARAÚJO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE
i

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
- CEP: 61603-005

PHEFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

ITENS
07 I 1 6t 17 I 1 8t 19t 20t22t

36t37t38

EP BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

26.393 .102t0001-08 R$ 32 .146,00

ITENS
08/09/ 1 3 I 1 5 I 24 I 26 I 28 I

32t33t34

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS
DE PAPELARIA LTDA 37.990 .239t0001-66 R$ 28 .174,40

ITEM 39 ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS
EIRELI-EPP 05.763.509/0001 -00 R$ 17.400,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 77.720,40

CaucaialCE



âlrter
lh

"+t'
Ti,",rfttrJ *=

ANExo I Ao rERMo DE HouoloeaçÃo REFERENTE Ao
pneeÃo elernôuco No zózt.osia.ot

VENCEDORA DOS ITENS: 07, lG, 17, 19, 19, 20, 22, 36,37 e 3g.
EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUTNAS E FERRAMENTAS EIRELT

GNPJ N" 26.393.í 02/000í -08

VENCEDORA DOS TTENS: 08, Og, 13, lS, 24,26,29,92,33 e 34.
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

cNPJ No 37.990.239/000í-66

fr ffiit ffi-x p, ;[# I # twrwiYsw-T-- ffi,ri*Tr{WaWYfffilfflk

07
Lanterna: Recarregável bivolt com
plug, leds de alto brilho e
durabilidade, peso de 230g.

Unidade 300 EVOLUÇÃO R$ 53,00 R$ 15.900,00

16
Bacia pequena: Bacia de plástico
na cor azul no. 08. Unidade 100 FD R$ 3,00 R$ 300,00

17
Bacia pequena: Bacia de plástico
na cor vermelha no. 08. Unidade 100 FD R$ 3,00 R$ 300,00

18

PESCA LARVAS: Na cor Verde,
largura da peneira 8,5 cffi, pesca
larvas condicionadas em arame
galvanizadoltecido volta ao mundo.

Unidade 100 FD R$ 19,00 R$ 1.900,00

19

PESCA LARVAS: Na cor Azul,
largura da peneira B,S cffi, pesca
larvas condicionadas em arame

gqlvanizadoltecido volta ao mundo.

Unidade 100 FD R$ 19,00 R$ 1.900,00

20

PESCA LARVAS: Na cor Vermetha,
largura da peneira 8,S cffi, pesca
larvas condicionadas em arame
galvan izadoltecido volta ao mundo.

Unidade 100 FD R$ 18,00 R$ 1.800,00

22
Tubo de ensaio: Com tampa,
confeccionado em vidro, tamanho
de Sml.

Unidade 2.000 RONIALZI R$ 1 ,10 R$ 2.200,00

36
Filtro EPI: Filtro para máscara
respiratoria facial compteta
FULLFACE . CA NO 5758

Unidade 12 AIR SAFETY R$ 150,00 R$ 1.900,00

37
Máscara: Máscara respiratória
facial completa FULLFACE - CA No
5758

Unidade 12 AIR SAFETY R$ 463,50 R$ 5.562,00

Respirador: Respirador Semi facial
CG 306 na Cor preta com entrada
para 2 cartuchos e utilizada para
proteção das vias respiratórias

Unidade 12 CARBOGRAFITE R$ 57,00 R$ 684,00

VAL cR TO'lrAL R$ 32.146,00

*§r1 Fürã14#lHíW"^Yff".Yr EIilIIE TI § r.'I f F ffi 1 F-'I r{ffiW vffiEJ§lFffi --§ffiKSX" - 

H§H

8
Lápis No 02 - Lápis comum - cx 14Ã
unidades. Caixa 12 BRW R$ 42,73 R$ 512,76

I Borracha ponteira - cx S0 unidades. Caixa 12 NOBRE R$ 13,39 R$ 160,69
13 Prancheta: Prancheta O@ Unidade 200 SOUZA R$ 5,26 R$ 1.052,00
15

Bacia pequena: Bacia de plástico na
cor verde no 08. Unidade 100 FDP R$ 3,oo R$ 300,00

Rua. Coronel Correia no 1073,
CaucaialCE -

Parque Soledade
CEP: 61603-005

38



,fd
.l:- - 'b

?Yrt.!rú'J
24

Estantes para 60 tubos de ensaio tipo
grade em polipropileno Unidade 10 PROLAB R$ 37,76 R$ 377,60

26
Ponteira sern filtro, azul transparente,
pacote com 1.000 unidades Pacote 6 BD R$ 37,94 R$ 227,04

28
Tela nylon - Bobina na cor verde com
50mx1 .50m. Bobina 100 MP R$ 248,59 R$ 24.959,00

32

Oculo de Proteção: Com lente de
policarbonato de alta resistência a
impactos apoio nasal feito do
mesmo material da lente e proteção
lateral para oferecer segurança ao
usuário. Haste tipo espátula com
aiuste de cgmprimento.

Unidade 12 MP R$ 6,00 R$ 72,00

33

Botas cano Longo: Bota emborracha,
vulcani zada, solado desenho
antiderrapante, râ cor preta, altura do
qano médio 260 mm. (tamanho 44).

Par 6 VULCAFLEX R$ 51 ,11 R$ 306,66

34

Botas cano Longo: Bota emborracha,
vulcani zada, solado desenho
antiderrapante, [â cor preta, altura do
cano médio 260 mm. (tamanho 46).

Par 6 VULCAFLEX R$ 51,11 R$ 306,66

VALOR TOTAL R$ 28.174,40

VENCEDORA DO ITEM: 39
ALG RIO COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI.EPP

cNPJ No 05.763.509/0001 -00

Protetor Solar: FPS O0 com
UVA+UVB, Proteção intensa
duradoura a partir de 200m1.

Unidade

ALG SUN
MAXI.FPS 60 -
12OML - FAB.

ALGSUN IND E
COM DE

PRODUTOS
EIRELI -
ANVISA:

418210008.003-
3

R$ 14,50

VALOR TOTAL R$ 17.400,00

Rua. Coronel Correia no 1073,
CaucaialCÉ.

Parque Soledade
- CEP: 61603-005

l
/


